
＜当センター職員の逮捕についてのお詫び＞ 
 

 日頃より、当センターをご利用いただきありがとうございます。 

 昨夕、新聞やテレビ等、各種メディアからも報道がありましたが、当センターの職員が逮

捕されるという不祥事が発生致しました。 

 ご利用していただいております皆さまには、大変なご迷惑とご心配をお掛けすることとな

り、本当に申し訳ありません。 

深くお詫び申し上げます。 

 

 勤務外での不祥事ではありましたが、当センターの役割を考えれば、決してあってはなら

ないことであり、信頼を大きく損ねる事態と重く受け止めております。 

 再発防止に努めるため、職員へのコンプライアンス順守徹底を進めて参りたいと思います。 

また今後も、皆様からのご意見ご要望、またはお気づきの点などございましたら、最寄り

の職員にお声掛けいただくか、事務長に直接お話していただく、またはご意見箱への投書な

どにても、お聞かせいただければと思います。 

 これからも、皆様が安心してご利用していただけるセンターを目指していきたいと思いま

す。何卒、宜しくお願い致します。 

 

令和 5 年 10 月 12 日 

 

福島県総合療育センター  

所長 森田浩之 


